
ZARZĄDZENIE NR 0050.1043.2017.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  ogłoszonego w dniu

17 maja 2017 roku  na wykonanie w 2017 roku zadań publicznych przez

organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku

publicznego w zakresie ochrony zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi

na zadanie wypoczynek.

Na podstawie art. 15 ust. 1, 2g, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku

publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2016  r.,  poz.  1817  z  późn.  zm.)  zarządzam,

co następuje:

§ 1.

Przyznać dofinansowanie na realizację zadań publicznych Miasta Jelenia Góra w 2017 roku w zakresie

ochrony  zdrowia  –  przeciwdziałanie  alkoholizmowi na  zadanie  wypoczynek,  zlecanych

organizacjom  pozarządowym  i  innym  podmiotom  działalności  pożytku  publicznego

wymienionych  w ustawie  z  dnia  24 kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia

i Organizacji Pozarządowych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
    Jeleniej Góry
   Marcin Zawiła



                                               Załącznik

                                               do Zarządzenia Nr 0050.1043.2017.VII

                                                Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

                                                z dnia 22 czerwca 2017 r.

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota dotacji

OGÓŁEM:

1. Wypoczynek i rekreacja 2017 0,00

2. Lato z robotami

3. Przez trzeźwość do gwiazd

4. 0,00

5.

6. Lato z LOK 2017

Razem:

Prezydent Miasta

Jeleniej Góry

Marcin Zawiła

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 roku zadań publicznych z zakresu ochrony 
zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi na zadanie wypoczynek

Wypoczynek – organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych patologią uzależnień. Zadanie 
realizowane podczas ferii letnich wraz z realizacją programów profilaktycznych – wsparcie realizacji zadania – 138.450 zł.

Fundacja CUD, ul. Mroczna 1,                           
58-500 Jelenia Góra

Fundacja „Aktywni XXI”, ul. Wolności 29,      
58-500 Jelenia Góra

14 650,00

Aeroklub Jeleniogórski, ul. Łomnicka-Lotnisko, 
58-500 Jelenia Góra 51 500,00

Fundacja „Współpraca”, Al. Niepodległości 22, 
65-048 Zielona Góra

Kolonia letnia „Żyj zdrowo” z elementami 
profilaktyki zdrowotnej i sportowej

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 
Okręgowy, Al. Wojska Polskiego 18,                
58-500 Jelenia Góra

Kolonia letnia „Wakacje pełne słońca i 
radości w Brennie”

65 500,00

Liga Obrony Kraju, ul. Chocimska 14,              
00-791 Warszawa

3 600,00

135 250,00


